

10. Høring: Klubfællesskaber (2012-138578)

Børne- og Ungdomsudvalget har på møde den 13. juni 2012, godkendt forslag til principper, forudsætninger og proces for en ny ungestruktur med klubfællesskaber med henblik på en kommenteringsrunde blandt klubberne.

Høringsfrist er den 12. oktober 2012

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter et høringssvar

Problemstilling

Børne- og Ungdomsudvalget har på møde den 13. juni 2012, godkendt forslag til principper, forudsætninger og proces for en ny ungestruktur med klubfællesskaber med henblik på en kommenteringsrunde blandt klubberne. Udvalget godkendte også, at forvaltningen efter sommerferien skulle fremlægge et forslag til konkrete klubfællesskaber i hele kommunen, således at der så vidt muligt var et klubfællesskab i alle lokalområder.

På denne baggrund har forvaltningen udarbejdet forslag til sammensætning af 15 klubfællesskaber og 4 alternative forslag til disse. Børne- og Ungdomsudvalget har på udvalgmødet den 29. august 2012 behandlet indstillingen "Klubfællesskaber". Udvalget vedtog at sende indstillingen i høring.

Sideløbende med dette forløb er et forslag til en ny budgetmodel på ungdomsklubområdet under udarbejdelse. Forslaget til ny budgetmodel vil blive fremlagt sammen med strukturindstillingen efter høringen, således at budgetmodellen bedst muligt kan understøtte strukturen, og således at resultatet af de kommende budgetforhandlinger er kendte.

Løsning

Høringsmaterialet har været behandlet på et møde i Vesterbro Kultur- Fritids- og Børneudvalg på møde tirsdag den 18. september 2012. Udvalget har lavet et udkast til høringssvar, som Vesterbro Lokaludvalg skal tage stilling til.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 27.09.2012

Et udkast til høringssvar blev tiltrådt

Thomas Warburg og Carsten Clausen var inhabile ved behandlingen af denne høring

